
Moderní mořička průmyslové kvality

Mokrá mořička OM ST 4

Mořička ST 4 je určená pro kontinuální mokré moření osiva.
Konstrukce stroje zaručuje efektivní namoření, 
a to již při velmi malé dávce mořícího roztoku.



OM Maskiner ApS
Lyngvejen 14 – 4350 Ugerløse – Dánsko

Dávkování mořidla
Mořící roztok je dodáván membránovým čerpadlem, pomocí kterého lze nastavit požadovanou dávku moří-
cího roztoku. Čerpadlo se vyznačuje robustní konstrukcí a vysokou přesností dávkování.

Mísící komora
Osivo je do stroje přiváděné přes nastavitelnou dávkovací klapku, která je umístěná pod násypkou. Rotor 
udržuje zrno v neustálém pohybu, díky čemuž je každé zrnko obklopeno mlhou chemikálie. Tento způsob 
moření je velmi efektivní a zaručuje rovnoměrné namoření veškerého osiva v celé mísící komoře.

Technické parametry
Výkonnost mořičky až 4 t/h

Výkonnost čerpadla až 11 l/h nebo až 22 l/h

Příkon motoru 2,20 kW

Požadované napájení 3×380 V/50 Hz, pětipólová zásuvka

Hmotnost 160 kg

Rozměry d=1750 mm, š=720 mm, h=1140 mm*

DANAGRA s.r.o.
Republikánská 45
312 00  Plzeň
Tel. +420 377 451 525
www.danagra.cz

Do ČR dováží: Prodejce:

Konfi gurace
Volit můžete mezi čerpadly s výkonností 11 l/h a 22 l/h. 
Standardní výbavou je vstupní násypka 
s regulační klapkou, podstavec, ochra-
na motoru proti přetížení a čidlo pro vy-
pnutí čerpadla při nedostatku osiva.
Za příplatek je možné dodat pytlovací 
zařízení. 

* Na fotografi ích je stroj zobrazený se standardním podstavcem. Do ČR se však vždy 
dodává s vysokým podstavcem, se kterým je jeho výška 1680 mm. 
Plech, na kterém je stroj vyfotografovaný, není součástí dodávky.




